
Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Półmaraton
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 354 DANIEL PIECZONKA M 1989 PL CIESZYN 07:47:53 03:49:46
2 642 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 07:49:41 03:51:32
3 260 BARTOSZ GRUBKA M 1988 PL PASSIONBIKE OŚWIĘCIM OSIEK 07:59:58 04:01:49
4 206 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST RUNNING TEAM ZABAWA 08:00:14 04:02:06
5 407 SZYMON WOLEK M 1983 PL TYCHY 08:05:28 04:07:19
6 379 JAKUB STEC M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT GODZISZKA 08:09:39 04:11:32
7 433 ŁUKASZ KOSICKI M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 08:14:42 04:16:34
8 352 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL NR+ KRAKÓW 08:20:37 04:22:26
9 292 PRZEMYSŁAW KOPIEC M 1990 PL TYCHY 08:21:50 04:23:12
10 311 PATRYK LARWIŃSKI M 1982 PL ORSINO AKD WARSZAWA 08:21:42 04:23:35
11 361 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 08:24:13 04:26:05
12 422 PIOTR JASEK M 1970 PL GODZISZKA 08:24:22 04:26:14
13 289 PAWEŁ KLINIK M 1982 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 08:26:34 04:28:06
14 220 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NON STOP TRAIL KRAKÓW 08:29:42 04:31:33
15 308 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS/UBS BIELSKO-BIAŁA 08:30:59 04:32:52
16 339 OLA ORKWISZEWSKA K 1986 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 08:31:29 04:32:52
17 213 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 08:36:09 04:37:52
18 419 DARIUSZ ŻUŁAWSKI M 1976 PL GODZISZKA 08:39:57 04:41:14
19 353 ŁUKASZ PĘPEK M 1988 PL RYBARZOWICE 08:39:55 04:41:15
20 102 WITOLD SZCZEPANIAK M 1975 PL OSTRÓW WLKP. 08:40:21 04:42:14
21 357 KAJETAN POŁUBOK M 1979 PL KS ŚCINKA TYCHY 08:42:08 04:44:00
22 434 BARTEK GORZKOWSKI M 1978 PL BTM RUNNERS TARNOWSKIE GÓRY 08:46:06 04:47:49
23 391 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL K T ŻYWIEC ŻYWIEC 08:47:31 04:48:47
24 324 KAROLINA MIREK K 1989 PL BESTWINA 08:48:05 04:49:54
25 424 WIESŁAW MAŁYSZKO M 1970 PL BIELSKO BIAŁA 08:49:09 04:50:14
26 397 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAZU BIELSKO-BIALA 08:49:10 04:51:03
27 307 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 08:51:08 04:52:49
28 395 PRZEMYSŁAW WALUKIEWICZ M 1992 PL SPORTOWE TYCHY TYCHY 08:55:34 04:56:57
29 429 KRYSTIAN NAJBERT M 1978 PL PKO BP WARSZAWA 08:55:36 04:57:23
30 368 KRYSTIAN SICIARZ M 1990 PL KRAKÓW 08:56:07 04:57:27
31 367 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK JEDLICZE 08:56:58 04:58:21
32 232 MARIUSZ DUDEK M 1980 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 08:57:11 04:58:32
33 277 KRZYSZTOF JUREWICZ M 1976 PL SOSNOWIEC 08:58:01 04:59:48
34 203 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 08:58:37 05:00:23
35 216 PIOTR BROL M 1985 PL ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 09:03:16 05:04:49
36 249 PAWEŁ GĄSIOR M 1965 PL WOODRUN KOSZARAWA 09:12:17 05:14:08
37 255 MACIEJ GÓRZYŃSKI M 1970 PL WOODRUN PIASECZNO 09:12:18 05:14:09
38 392 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI09:13:21 05:14:35
39 432 ANDRZEJ LENART M 1994 PL BTM RUNNERS BYTOM 09:12:56 05:14:39
40 219 RAFAŁ BRZÓSKA M 1975 PL BRZOZA TEAM CIESZYN 09:13:29 05:14:55
41 283 KAROLINA KASZUBOWSKA K 1989 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 09:13:16 05:14:57
42 366 MARCIN ROMANOW M 1977 PL OLSZTYN 09:13:20 05:14:58
43 285 ŁUKASZ KISIEL M 1974 PL DĄBROWA GÓRNICZA 09:13:14 05:15:01
44 284 PIOTR KĘDZIOR M 1973 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 09:15:55 05:17:22
45 273 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 09:15:51 05:17:27
46 393 AGNIESZKA WALCZAK K 1977 PL PKO BANK POLSKI BOLESŁAW 09:15:56 05:17:48
47 262 LUKASZ GRYGLEWSKI M 1991 PL COKE RUNNERS RADOMSKO 09:16:27 05:18:02
48 403 IWONA WILKOWSKA K 1980 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 09:16:46 05:18:29
49 327 PAWEŁ MIŚKIEWICZ M 1976 PL KRAKÓW 09:17:56 05:19:45
50 337 JAN OLEWICZ M 1972 PL OLKUSZ 09:17:59 05:19:47
51 656 RAFAŁ STALSKI M 1980 PL ŻYWIEC 09:20:11 05:21:27
52 326 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO BIAŁA 09:20:09 05:21:28
53 420 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 09:20:16 05:21:34
54 287 ELŻBIETA ZAPADKA K 1984 PL MARCINŚWIERCTEAM MRĄGOWO 09:20:25 05:22:05
55 425 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS BYTOM 09:20:25 05:22:15
56 355 JAKUB PIEJKO M 1993 PL - GAJ 09:20:46 05:22:15
57 238 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 09:20:58 05:22:45
58 297 TOMASZ KOT M 1978 PL KRAKÓW 09:21:38 05:23:06
59 48 PIOTR KROTLA M 1985 PL CZĘSTOCHOWA 09:22:25 05:23:34
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60 421 IRENEUSZ KIRKIEWICZ M 1971 PL KOLEGA MAĆKA OŁAWA OŁAWA 09:22:29 05:23:53
61 417 SŁAWOMIR ZWOLENKIEWICZ M 1976 PL KOLEGIUM SEDZIÓW OZPN LEŚNICA 09:22:39 05:23:59
62 263 KASIA GRZEGORZEK K 1985 PL CZAS NA POLOWECZKI BIELSKOBIALA 09:23:10 05:24:51
63 205 ZBIGNIEW BARAN M 1984 PL (OBLEŚNI BIEGACZE KRAKÓW 09:23:45 05:25:08
64 359 ANDRZEJ PRZELIORZ M 1984 PL MARKLOWICE 09:25:00 05:26:35
65 218 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSSKI 09:25:27 05:26:44
66 74 MARIUSZ PĘCEK M 1983 PL TOKARNIA 09:25:59 05:27:48
67 402 TOMEK WIERNEK M 1976 PL ENDURANCE TEAM KATOWICE 09:27:05 05:28:39
68 332 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL BYTOM 09:27:22 05:28:44
69 270 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNERS ŚLĄSK CHORZÓW 09:27:15 05:28:54
70 363 JAŚ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 09:27:15 05:28:54
71 338 BARBARA OLSCHIMKE- MARMUROWIK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 09:27:28 05:29:02
72 411 MACIEJ WRÓBEL M 1986 PL BE ORGANIC / DERIC TECHNIK TEAM POZNAŃ 09:27:43 05:29:05
73 211 WOJCIECH BIELKOWSKI M 1977 PL COKERUNNERS PŁOCK 09:27:39 05:29:13
74 248 DAREK GARCZYŃSKI M 1972 PL FIOLETPRINT KATOWICE 09:28:38 05:29:45
75 325 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL UKASZ TEAM - MOCNIPOMOCNI MUCHARZ 09:28:52 05:30:10
76 268 JOANNA HEROK K 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 09:28:37 05:30:28
77 224 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL EWA CIENIAWSKA BYTOM 09:30:43 05:32:19
78 291 JACEK KONARZEWSKI M 1973 PL OLKUSZ 09:30:33 05:32:22
79 228 MARIUSZ CZARNY M 1978 PL JAWORZNOŁBC JAWORZNO 09:31:44 05:33:13
80 280 PIOTR KAPUSTA M 1983 PL SMOLICE 09:31:58 05:33:24
81 303 KRZYSZTOF KRUSZONA M 1981 PL BEORGANIC/DERIC TECHNIK DĄBROWA 09:32:36 05:33:59
82 310 MARCIN KWAŚNY M 1978 PL WILD BUCHAYS BUCZKOWICE 09:36:02 05:37:30
83 299 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 09:37:27 05:38:41
84 57 WAWRZYNIEC MĄKINIA M 1975 PL POZNAŃ 09:40:39 05:41:40
85 329 MARCIN MORCINEK M 1978 PL BLUSZCZA KATOWICE 09:40:21 05:42:05
86 323 MARCIN MIKOŚ M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 09:41:37 05:43:02
87 316 ARKADIUSZ MALEC M 1990 PL BB RUNNERS BYSTRA 09:41:53 05:43:33
88 356 AGATA PIETRALA K 1994 PL CSC ADVENTURE ACADEMY BYTOM 09:45:22 05:46:46
89 409 BARTŁOMIEJ WOWER M 1982 PL CSC ADVENTURE ACADEMY CHORZÓW 09:45:24 05:46:54
90 436 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL HEBEL LIBIĄŻ 09:45:25 05:46:59
91 97 TOMASZ STĘPIEŃ M 1976 PL BRYGADA ŚWIĘTOKRZYSKA KIELCE 09:47:18 05:48:27
92 342 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 09:48:21 05:49:42
93 385 LILIANA SZTABLA K 1975 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 09:49:24 05:50:36
94 253 ANNA GNAŚ K 1983 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 09:49:24 05:50:37
95 362 ADRIAN PUSZKIEL M 1989 PL GREEN TEAM ZIELONA GÓRA NIEKARZYN 09:49:51 05:51:02
96 398 MONIKA WĘGOREK K 1980 PL BTM RUNNERS BYTOM 09:50:05 05:51:48
97 340 ARKADIUSZ ORZECHOWSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 09:51:30 05:53:05
98 245 RYSZARD FRANKIEWICZ M 1980 PL GMINA STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE 09:52:38 05:53:56
99 382 PIOTR SYMULA M 1968 PL SAN ESCOBAR BIELSKO-BIALA 09:52:45 05:53:59
100 208 JACEK BEDNARCZYK M 1972 PL WUJEK BIEGA MIKOŁÓW 09:52:47 05:54:10
101 304 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 09:52:47 05:54:11
102 404 DARIUSZ WITEK M 1973 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 09:52:47 05:54:12
103 399 PIOTR WĘGOREK M 1980 PL BTM RUNNERS BYTOM 09:53:41 05:55:23
104 408 MAGDALENA WOSKOWSKA K 1980 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 09:54:07 05:55:38
105 348 PIOTR PAWLICKI M 1992 PL CZERWONAK BIEGA BOLECHÓWKO 09:57:23 05:58:40
106 435 TOMASZ SKALSKI M 1967 PL SCANIA WARSZAWA 09:58:12 05:59:44
107 430 LILIANNA MIŚ K 1971 PL CSC ADVENTURE ACADEMY BYTOM 09:59:24 06:00:48
108 278 ŁUKASZ KACZOR M 1982 PL WILD BUCHAYS BUCZKOWICE 10:02:25 06:03:51
109 42 PIOTR MICHAŁ KOSMĘDA M 1976 PL WARSZAWA 10:04:19 06:05:53
110 374 MIROSŁAW SREBRNY M 1968 PL ROGOZ 10:04:58 06:06:08
111 400 JAKUB WICHOWSKI M 1967 PL BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ WARSZAWA WARSZAWA 10:07:34 06:08:44
112 322 MARCIN MIKLASZ M 1979 PL SPOKOJNY DREPTACZ KATOWICE 10:07:58 06:08:59
113 6 MACIEJ BIELNIK M 1984 PL KATOWICE 10:08:03 06:09:03
114 5 DARIUSZ BIELNIK M 1983 PL BIELSKO-BIALA 10:08:04 06:09:04
115 418 RADOSŁAW ŻABIŃSKI M 1978 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 10:08:39 06:10:03
116 288 ADAM KLIMA M 1990 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 10:08:58 06:10:20
117 235 ŁUKASZ DYDUŁA M 1975 PL ITAL CAR TEAM KRAKÓW 10:08:53 06:10:21
118 236 RENATA DYDUŁA K 1975 PL KRAKÓW 10:09:08 06:10:39
119 230 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 10:09:45 06:11:11
120 302 PRZEMYSŁAW KRÓL M 1978 PL ZAWIERCIE 10:09:23 06:11:12
121 364 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL UBS/BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 10:09:25 06:11:16
122 37 JACEK KAPELA M 1978 PL TRAIL CALENDARS PŁOCK 10:10:10 06:11:43
123 111 BOGUSŁAW WIERA M 1978 PL MIEDŹNA 10:10:30 06:12:01
124 99 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 10:10:44 06:12:16
125 296 TOMASZ KOSIERADZKI M 1980 PL KANCELARIA A&RT WARSAW 10:10:32 06:12:19
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126 256 ROBERT GRAJCAREK M 1976 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 10:11:23 06:12:40
127 426 RAFAŁ KUBIAK M 1980 PL SOSNOWIEC 10:10:53 06:12:43
128 410 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 10:10:54 06:12:47
129 242 DONATA FILIPEK K 1970 PLPIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA ENDORFINAPIOTRKÓW TRYBUNALSKI10:11:15 06:12:58
130 56 HANNA MARSZAŁEK K 1978 PL MARKLOWICE GÓRNE 10:11:56 06:13:09
131 29 KAMIL GRYCZ M 1989 PL UNDEREQUATOR.COM CIECHANÓW 10:15:54 06:17:44
132 95 KRZYSZTOF SMUDA M 1988 PL TYCHY 10:16:48 06:18:29
133 371 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 10:17:55 06:19:07
134 372 AGATA SOWIŃSKA - SOLECKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE BIERUŃ 10:17:55 06:19:08
135 286 WOJCIECH KIŚLEWSKI M 1962 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ 10:17:57 06:19:24
136 415 PAWEŁ ZALEWSKI M 1989 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 10:18:19 06:19:49
137 341 ŁUKASZ OSICA M 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 10:19:15 06:20:22
138 241 PAWEŁ FILIPEK M 1967 PLPIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA ENDORFINAPIOTRKÓW TRYBUNALSKI10:22:15 06:23:58
139 247 GRZEGOZ GADAJ M 1986 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:24:22 06:25:41
140 275 DANIEL JĘDZURA M 1980 PL GLIWICE 10:24:34 06:26:23
141 91 KRZYSZTOF RYŻEWSKI M 1971 PL QUADIMODO RACING MIRKÓW 10:26:28 06:27:37
142 237 RYSZARD DZIAMSKI M 1976 PL FUNDACJA ISKIERKA CHORZÓW 10:26:15 06:27:59
143 209 BEATA BEŁDOWSKA K 1968 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI10:27:02 06:28:46
144 503 BAŚKA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE BĘDZIN 06:30:55 06:30:46
145 525 ERNEST MIROSLAW M 1975 PL KRAKOW 06:30:57 06:30:57
146 264 EMILIA GRZYMKOWSKA K 1989 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 10:29:37 06:31:16
147 331 ROBERT MUCHA M 1975 PL - OLKUSZ 10:29:45 06:31:34
148 313 ADRIAN LENART M 1981 PL BTM RUNNERS BYTOM 10:30:58 06:32:40
149 233 GRZEGORZ DUKATA M 1975 PL MGW CHUDÓW 10:32:14 06:34:03
150 428 PAWEŁ PIASNY M 1974 PL GLIWICE 10:32:14 06:34:04
151 524 PAWEŁ MILCZAREK M 1989 PL : DOBRZYCA 06:35:40 06:35:28
152 16 STEPHEN DERSLEY M 1970 GB POZNAN 10:34:31 06:36:04
153 72 KRZYSZTOF PALICKI M 1975 PL WKURW_TEAM STĘSZEW 10:35:55 06:37:28
154 282 RYSZARD KASPEREK M 1968 PL BESTWINA 10:37:03 06:38:51
155 250 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW 10:37:46 06:39:00
156 119 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL GASZOWICE 10:37:45 06:39:04
157 511 MARCIN JACHYM M 1970 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW LIBERTÓW 06:40:21 06:40:16
158 234 BARTEK DURMAJ M 1984 PL WROCŁAW 10:39:24 06:40:49
159 394 MICHAŁ WALECKI M 1972 PL CZARKÓW 10:39:33 06:41:12
160 3 JAROSŁAW BARAN M 1974 PL WROCŁAW 10:39:25 06:41:15
161 381 LESZEK STYCH M 1976 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 10:39:49 06:41:18
162 272 KATARZYNA JARECKA K 1976 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 10:41:07 06:42:47
163 116 AGNIESZKA WYŻYKOWSKA K 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 10:41:48 06:43:33
164 64 IZABELA NIEMCZOK K 1983 PL IMIELIN 10:43:08 06:44:13
165 85 JAROSŁAW PTAK M 1972 PL KĘDZIERZYN-KOŻLE 10:43:09 06:44:15
166 258 BOŻENA GRELA K 1978 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 10:43:30 06:44:55
167 545 EWA ŻAK - ŁEBEK K 1975 PL OLKUSZ 06:45:06 06:44:58
168 544 MAGDALENA ZARZYCKA-JASIK K 1980 PL BABY-DOLL.PL BĘDZIN 06:45:07 06:45:04
169 347 ALEKSANDRA PARSZEWSKA K 1991 PL BTM RUNNERS BYTOM 10:43:47 06:45:09
170 328 DAMIAN MIŚTALSKI M 1984 PL BTM RUNNERS BYTOM 10:43:47 06:45:09
171 81 MARIUSZ POROWSKI M 1990 PL DCT GDAŃSK  S.A. GDAŃSK 10:44:13 06:45:35
172 373 ZDZISŁAW SPYRA M 1976 PL ŚLĄSKA OFICYNA DRUKARSKA PSZCZYNA 10:44:16 06:45:39
173 412 PIOTR ZADROZNY M 1984 PL DRZWI DO MARZEŃ HALINÓW 10:44:34 06:46:18
174 28 EMILIA GÓRKA K 1989 PL CIECHANÓW 10:47:45 06:48:55
175 87 KONRAD RATAJCZAK M 1978 PL TROCHĘ JUŻ BIEGAM ; PNIEWY 10:47:31 06:48:57
176 107 ROBERT TYCHOWICZ M 1973 PL BATTONS TEAM ŻARY 10:47:44 06:49:03
177 122 PIOTR ŻYTNIK M 1971 PL BATTONS TEAM ŻARY 10:47:43 06:49:04
178 58 ADAM MONIAKOWSKI M 1972 PL BATTONS TEAM ŻARY 10:47:43 06:49:05
179 281 WOJCIECH KASIŃSKI M 1963 PL ULTRAPLESS PSZCZYNA 10:50:13 06:51:26
180 376 KINGA STANEK K 1984 PL JAROSZOWIEC 10:50:52 06:52:38
181 518 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:51:20 06:52:40
182 47 SYLWIA KRAUSE K 1974 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:51:20 06:52:41
183 207 KRYSTYNA BARGIEŁ K 1978 PL WARSZAWA 10:53:02 06:54:46
184 358 ADAM PROŃCZUK M 1966 PLCA BROKER RYTM WINNER CZECHOWICE-DZIEDZICZECHOWICE-DZIEDZICE11:01:38 07:02:48
185 82 BEATA PRUSIEWICZ K 1969 PL ANTON TEAM OSTRÓW WLKP. 11:01:53 07:03:24
186 69 DARIA OSTACH K 1976 PL ANTON TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI 11:01:53 07:03:25
187 2 JAKUB BARAN M 1982 PL WARSZAWA 11:04:58 07:06:44
188 380 JULIAN STOPKA M 1979 PL INSTAL-TECH TEAM  RACIBÓRZ RACIBÓRZ 11:07:47 07:08:54
189 229 KATARZYNA CZERWONKA K 1984 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 11:07:41 07:09:12
190 346 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL MOCNI POMOCNI MAKÓW PODHALAŃSKI 11:08:18 07:10:00
191 269 IZA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 11:10:13 07:11:27
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192 423 IZABELA ŻARSKA K 1975 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 11:10:14 07:12:01
193 378 MICHAŁ STAWIŃSKI M 1987 PL WROCŁAW 11:10:28 07:12:05
194 301 URSZULA KROJEC K 1974 PL BANINO 11:10:54 07:12:32
195 345 MARIOLA PANKIEWICZ K 1969 PL BORNHOLM RUNNERS BANINO 11:10:54 07:12:32
196 251 BARTOSZ GŁÓWKA M 1976 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 11:12:20 07:13:30
197 108 ŁUKASZ URBANIAK M 1984 PL OLKUSZ 11:12:18 07:14:05
198 427 TOMASZ PORWISZ M 1975 PL PAWŁOWICE 11:14:33 07:16:06
199 217 MARCIN BRYCH M 1972 PLLASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO  KONIECPOLKONIECPOL 11:21:00 07:22:50
200 290 MARCIN KLIŚ M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 11:25:06 07:26:25
201 266 MARCIN HAŁAT M 1981 PL GANAG WOŁOWINA M3 BIELSKO-BIAŁA 11:25:07 07:26:26
202 414 ALEKSANDER ZAJDLICZ M 1972 PL PRUSZCZ GDAŃSKI 11:25:36 07:27:26
203 314 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 11:26:02 07:27:42
204 360 ŁUKASZ PRZYBYSZ M 1981 PL KATOWICE 11:27:27 07:28:44
205 431 PAWEŁ PUDLIK M 1977 PL SPELEO KLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 11:29:51 07:31:27
206 413 MONIKA ZAJĄC K 1978 PL KRASIŃSKIEGO 37/18A 11:29:50 07:31:31
207 295 KATARZYNA KORPUS-MIELCZARSKA K 1982 PL SGB SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE SŁAWKÓW 11:29:50 07:31:31
208 112 KRZYSZTOF WIEWIÓRA M 1968 PL BIELSKA LIGA KOSZYKÓWKI BIELSKO-BIAŁA 11:38:06 07:39:09
209 67 MARCIN OLECHOWSKI M 1978 PL BBL ZDUŃSKA WOLA BILEW 11:47:21 07:49:03
210 350 ROBERT PAWŁOWSKI M 1963 PL TNT MOTOCROSS WARSZAWA 11:48:39 07:49:54
211 389 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 11:50:09 07:51:27
212 222 TOMASZ CERKASKI M 1985 PL TRAVELER GODZISZKA 11:50:43 07:52:08
213 315 JOANNA ŁUKASZEWICZ K 1970 PL GREEN TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 11:54:22 07:55:36
214 212 PIOTR BIRSKI M 1977 PL WARSZAWA 12:08:41 08:10:27
215 406 MARCIN WOJTASZEK M 1982 PL MUCHY NA ZĘBACH TORUŃ 12:16:52 08:18:26
216 383 ELŻBIETA SZALSKA K 1987 PL MUCHY NA ZĘBACH WĄGROWIEC 12:16:52 08:18:27
217 396 GRZEGORZ WASIAK M 1972 PL WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL ZIELONA GÓRA 12:24:38 08:25:55
218 298 ARTUR KOWALSKI M 1972 PL WARSZAWA 12:45:15 08:46:44
219 252 MARCIN GŁÓWKA M 1984 PL INSTAL-TECH TEAM  RACIBÓRZ RACIBÓRZ 12:46:59 08:48:06
220 370 MAŁGORZATA SIKORSKA-BIENIAS K 1989 PL (BRAK WARKA 12:59:28 09:01:16
221 306 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 13:11:23 09:12:35
222 321 MAŁGORZATA MICHALSKA K 1977 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI14:07:26 10:09:13
223 658 PATRYCJA PRZYBYŁA K 0 PL
224 254 WOJCIECH GÓRNICKI M 1975 PL GÓRALE I DRWALE TYCHY DNF DNF
225 309 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ DNF DNF
226 201 NATALIA  DZIŻA-URBANIAK K 1985 PL OLKUSZ DNF DNF
227 223 JERZY CHUTKIEWICZ M 1956 PL RADOMSKO DNF DNF
228 276 JACEK JUCHA M 1972 PL CA BROKER CA AKTYWNI GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ DNF DNF
229 365 JULIEN REAUD M 1979 PL FRAPOL RAZEM! WARSZAWA DNF DNF
230 265 DARIUSZ GUZOWSKI M 1967 PL COKE RUNNERS PŁOCK DNF DNF
231 239 EWA DZIEWICKA K 1969 PL WARSZAWA DNF DNF
232 384 BORYS SZARAWARA M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA DNF DNF
233 221 RENATA BUGAJSKA-JUCHA K 1972 PL CA AKTYWNI CA BROKER GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ DNF DNF
234 405 MARIA WITKOWSKA K 1953 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE DNF DNF
235 351 TOMASZ PERLIŃSKI M 1984 PL COKE RUNNERS WŁOCŁAWEK DNF DNF
236 274 AGNIESZKA JĘDZURA K 1979 PL GLIWICE DNF DNF
237 330 BOGDAN MORGA M 1979 PL BSP COCA COLA BEDLNO DNF DNF
238 300 ŁUKASZ KRAWCZYK M 1981 PL BUDAGO.PL BRZOZÓWKA DNF DNF
239 349 SZYMON PAWŁOWSKI M 1981 PL LTS WARSZAWA WARSZAWA DNF DNF
240 336 ADAM OCYLOK M 1972 PL CHRONO SERVICE OŚWIĘCIM DNF DNF
241 257 MARTA GRECH-BARAN K 1984 PL WARSZAWA DNF DNF
242 335 MICHAŁ NOLBRZAK M 1975 PL COKE RUNNERS ŁÓDŹ DNF DNF
243 204 TOMASZ BALCERZAK M 1974 PL PASZCZAKI 3 KONARZEWO DNF DNF
244 320 ROBERT MAREK M 1973 PL GLIWICE DNF DNF
245 312 DAMIAN LEMAŃSKI M 1990 PL RĄBIEŃ DNF DNF
246 226 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC DNF DNF
247 261 TOMASZ GRYCZKA M 1982 PL OPOLE DNF DNF
248 344 MARCEL PAŁAC M 1985 PL JAWORZNO DNF DNF
249 657 PAWEŁ GRZESIK M 1976 PL OŚWIĘCIM DNF DNF
250 227 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC DNF DNF
251 390 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE DNF DNF
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Leśnik Zima
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KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 339 OLA ORKWISZEWSKA K 1986 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 08:31:29 04:32:52
2 213 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 08:36:09 04:37:52
3 324 KAROLINA MIREK K 1989 PL BESTWINA 08:48:05 04:49:54
4 283 KAROLINA KASZUBOWSKA K 1989 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 09:13:16 05:14:57
5 393 AGNIESZKA WALCZAK K 1977 PL PKO BANK POLSKI BOLESŁAW 09:15:56 05:17:48
6 403 IWONA WILKOWSKA K 1980 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 09:16:46 05:18:29
7 287 ELŻBIETA ZAPADKA K 1984 PL MARCINŚWIERCTEAM MRĄGOWO 09:20:25 05:22:05
8 263 KASIA GRZEGORZEK K 1985 PL CZAS NA POLOWECZKI BIELSKOBIALA 09:23:10 05:24:51
9 270 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNERS ŚLĄSK CHORZÓW 09:27:15 05:28:54
10 338 BARBARA OLSCHIMKE- MARMUROWIK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 09:27:28 05:29:02
11 268 JOANNA HEROK K 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 09:28:37 05:30:28
12 224 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL EWA CIENIAWSKA BYTOM 09:30:43 05:32:19
13 356 AGATA PIETRALA K 1994 PL CSC ADVENTURE ACADEMY BYTOM 09:45:22 05:46:46
14 385 LILIANA SZTABLA K 1975 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 09:49:24 05:50:36
15 253 ANNA GNAŚ K 1983 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 09:49:24 05:50:37
16 398 MONIKA WĘGOREK K 1980 PL BTM RUNNERS BYTOM 09:50:05 05:51:48
17 408 MAGDALENA WOSKOWSKA K 1980 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 09:54:07 05:55:38
18 430 LILIANNA MIŚ K 1971 PL CSC ADVENTURE ACADEMY BYTOM 09:59:24 06:00:48
19 236 RENATA DYDUŁA K 1975 PL KRAKÓW 10:09:08 06:10:39
20 364 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL UBS/BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 10:09:25 06:11:16
21 242 DONATA FILIPEK K 1970 PLPIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA ENDORFINAPIOTRKÓW TRYBUNALSKI10:11:15 06:12:58
22 56 HANNA MARSZAŁEK K 1978 PL MARKLOWICE GÓRNE 10:11:56 06:13:09
23 372 AGATA SOWIŃSKA - SOLECKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE BIERUŃ 10:17:55 06:19:08
24 209 BEATA BEŁDOWSKA K 1968 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI10:27:02 06:28:46
25 503 BAŚKA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE BĘDZIN 06:30:55 06:30:46
26 264 EMILIA GRZYMKOWSKA K 1989 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 10:29:37 06:31:16
27 250 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW 10:37:46 06:39:00
28 272 KATARZYNA JARECKA K 1976 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 10:41:07 06:42:47
29 116 AGNIESZKA WYŻYKOWSKA K 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 10:41:48 06:43:33
30 64 IZABELA NIEMCZOK K 1983 PL IMIELIN 10:43:08 06:44:13
31 258 BOŻENA GRELA K 1978 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 10:43:30 06:44:55
32 545 EWA ŻAK - ŁEBEK K 1975 PL OLKUSZ 06:45:06 06:44:58
33 544 MAGDALENA ZARZYCKA-JASIK K 1980 PL BABY-DOLL.PL BĘDZIN 06:45:07 06:45:04
34 347 ALEKSANDRA PARSZEWSKA K 1991 PL BTM RUNNERS BYTOM 10:43:47 06:45:09
35 28 EMILIA GÓRKA K 1989 PL CIECHANÓW 10:47:45 06:48:55
36 376 KINGA STANEK K 1984 PL JAROSZOWIEC 10:50:52 06:52:38
37 47 SYLWIA KRAUSE K 1974 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:51:20 06:52:41
38 207 KRYSTYNA BARGIEŁ K 1978 PL WARSZAWA 10:53:02 06:54:46
39 82 BEATA PRUSIEWICZ K 1969 PL ANTON TEAM OSTRÓW WLKP. 11:01:53 07:03:24
40 69 DARIA OSTACH K 1976 PL ANTON TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI 11:01:53 07:03:25
41 229 KATARZYNA CZERWONKA K 1984 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 11:07:41 07:09:12
42 269 IZA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 11:10:13 07:11:27
43 423 IZABELA ŻARSKA K 1975 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 11:10:14 07:12:01
44 345 MARIOLA PANKIEWICZ K 1969 PL BORNHOLM RUNNERS BANINO 11:10:54 07:12:32
45 301 URSZULA KROJEC K 1974 PL BANINO 11:10:54 07:12:32
46 295 KATARZYNA KORPUS-MIELCZARSKA K 1982 PL SGB SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE SŁAWKÓW 11:29:50 07:31:31
47 413 MONIKA ZAJĄC K 1978 PL KRASIŃSKIEGO 37/18A 11:29:50 07:31:31
48 315 JOANNA ŁUKASZEWICZ K 1970 PL GREEN TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 11:54:22 07:55:36
49 383 ELŻBIETA SZALSKA K 1987 PL MUCHY NA ZĘBACH WĄGROWIEC 12:16:52 08:18:27
50 370 MAŁGORZATA SIKORSKA-BIENIAS K 1989 PL (BRAK WARKA 12:59:28 09:01:16
51 306 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 13:11:23 09:12:35
52 321 MAŁGORZATA MICHALSKA K 1977 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI14:07:26 10:09:13
53 658 PATRYCJA PRZYBYŁA K 0 PL
54 239 EWA DZIEWICKA K 1969 PL WARSZAWA DNF DNF
55 390 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE DNF DNF
56 221 RENATA BUGAJSKA-JUCHA K 1972 PL CA AKTYWNI CA BROKER GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ DNF DNF
57 405 MARIA WITKOWSKA K 1953 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE DNF DNF
58 257 MARTA GRECH-BARAN K 1984 PL WARSZAWA DNF DNF
59 201 NATALIA  DZIŻA-URBANIAK K 1985 PL OLKUSZ DNF DNF
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60 226 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC DNF DNF
61 274 AGNIESZKA JĘDZURA K 1979 PL GLIWICE DNF DNF
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KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 354 DANIEL PIECZONKA M 1989 PL CIESZYN 07:47:53 03:49:46
2 642 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 07:49:41 03:51:32
3 260 BARTOSZ GRUBKA M 1988 PL PASSIONBIKE OŚWIĘCIM OSIEK 07:59:58 04:01:49
4 206 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST RUNNING TEAM ZABAWA 08:00:14 04:02:06
5 407 SZYMON WOLEK M 1983 PL TYCHY 08:05:28 04:07:19
6 379 JAKUB STEC M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT GODZISZKA 08:09:39 04:11:32
7 433 ŁUKASZ KOSICKI M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 08:14:42 04:16:34
8 352 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL NR+ KRAKÓW 08:20:37 04:22:26
9 292 PRZEMYSŁAW KOPIEC M 1990 PL TYCHY 08:21:50 04:23:12
10 311 PATRYK LARWIŃSKI M 1982 PL ORSINO AKD WARSZAWA 08:21:42 04:23:35
11 361 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 08:24:13 04:26:05
12 422 PIOTR JASEK M 1970 PL GODZISZKA 08:24:22 04:26:14
13 289 PAWEŁ KLINIK M 1982 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 08:26:34 04:28:06
14 220 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NON STOP TRAIL KRAKÓW 08:29:42 04:31:33
15 308 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS/UBS BIELSKO-BIAŁA 08:30:59 04:32:52
16 419 DARIUSZ ŻUŁAWSKI M 1976 PL GODZISZKA 08:39:57 04:41:14
17 353 ŁUKASZ PĘPEK M 1988 PL RYBARZOWICE 08:39:55 04:41:15
18 102 WITOLD SZCZEPANIAK M 1975 PL OSTRÓW WLKP. 08:40:21 04:42:14
19 357 KAJETAN POŁUBOK M 1979 PL KS ŚCINKA TYCHY 08:42:08 04:44:00
20 434 BARTEK GORZKOWSKI M 1978 PL BTM RUNNERS TARNOWSKIE GÓRY 08:46:06 04:47:49
21 391 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL K T ŻYWIEC ŻYWIEC 08:47:31 04:48:47
22 424 WIESŁAW MAŁYSZKO M 1970 PL BIELSKO BIAŁA 08:49:09 04:50:14
23 397 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAZU BIELSKO-BIALA 08:49:10 04:51:03
24 307 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 08:51:08 04:52:49
25 395 PRZEMYSŁAW WALUKIEWICZ M 1992 PL SPORTOWE TYCHY TYCHY 08:55:34 04:56:57
26 429 KRYSTIAN NAJBERT M 1978 PL PKO BP WARSZAWA 08:55:36 04:57:23
27 368 KRYSTIAN SICIARZ M 1990 PL KRAKÓW 08:56:07 04:57:27
28 367 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK JEDLICZE 08:56:58 04:58:21
29 232 MARIUSZ DUDEK M 1980 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 08:57:11 04:58:32
30 277 KRZYSZTOF JUREWICZ M 1976 PL SOSNOWIEC 08:58:01 04:59:48
31 203 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 08:58:37 05:00:23
32 216 PIOTR BROL M 1985 PL ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 09:03:16 05:04:49
33 249 PAWEŁ GĄSIOR M 1965 PL WOODRUN KOSZARAWA 09:12:17 05:14:08
34 255 MACIEJ GÓRZYŃSKI M 1970 PL WOODRUN PIASECZNO 09:12:18 05:14:09
35 392 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI09:13:21 05:14:35
36 432 ANDRZEJ LENART M 1994 PL BTM RUNNERS BYTOM 09:12:56 05:14:39
37 219 RAFAŁ BRZÓSKA M 1975 PL BRZOZA TEAM CIESZYN 09:13:29 05:14:55
38 366 MARCIN ROMANOW M 1977 PL OLSZTYN 09:13:20 05:14:58
39 285 ŁUKASZ KISIEL M 1974 PL DĄBROWA GÓRNICZA 09:13:14 05:15:01
40 284 PIOTR KĘDZIOR M 1973 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 09:15:55 05:17:22
41 273 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 09:15:51 05:17:27
42 262 LUKASZ GRYGLEWSKI M 1991 PL COKE RUNNERS RADOMSKO 09:16:27 05:18:02
43 327 PAWEŁ MIŚKIEWICZ M 1976 PL KRAKÓW 09:17:56 05:19:45
44 337 JAN OLEWICZ M 1972 PL OLKUSZ 09:17:59 05:19:47
45 656 RAFAŁ STALSKI M 1980 PL ŻYWIEC 09:20:11 05:21:27
46 326 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO BIAŁA 09:20:09 05:21:28
47 420 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 09:20:16 05:21:34
48 425 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS BYTOM 09:20:25 05:22:15
49 355 JAKUB PIEJKO M 1993 PL - GAJ 09:20:46 05:22:15
50 238 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 09:20:58 05:22:45
51 297 TOMASZ KOT M 1978 PL KRAKÓW 09:21:38 05:23:06
52 48 PIOTR KROTLA M 1985 PL CZĘSTOCHOWA 09:22:25 05:23:34
53 421 IRENEUSZ KIRKIEWICZ M 1971 PL KOLEGA MAĆKA OŁAWA OŁAWA 09:22:29 05:23:53
54 417 SŁAWOMIR ZWOLENKIEWICZ M 1976 PL KOLEGIUM SEDZIÓW OZPN LEŚNICA 09:22:39 05:23:59
55 205 ZBIGNIEW BARAN M 1984 PL (OBLEŚNI BIEGACZE KRAKÓW 09:23:45 05:25:08
56 359 ANDRZEJ PRZELIORZ M 1984 PL MARKLOWICE 09:25:00 05:26:35
57 218 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSSKI 09:25:27 05:26:44
58 74 MARIUSZ PĘCEK M 1983 PL TOKARNIA 09:25:59 05:27:48
59 402 TOMEK WIERNEK M 1976 PL ENDURANCE TEAM KATOWICE 09:27:05 05:28:39
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60 332 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL BYTOM 09:27:22 05:28:44
61 363 JAŚ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL SANOK 09:27:15 05:28:54
62 411 MACIEJ WRÓBEL M 1986 PL BE ORGANIC / DERIC TECHNIK TEAM POZNAŃ 09:27:43 05:29:05
63 211 WOJCIECH BIELKOWSKI M 1977 PL COKERUNNERS PŁOCK 09:27:39 05:29:13
64 248 DAREK GARCZYŃSKI M 1972 PL FIOLETPRINT KATOWICE 09:28:38 05:29:45
65 325 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL UKASZ TEAM - MOCNIPOMOCNI MUCHARZ 09:28:52 05:30:10
66 291 JACEK KONARZEWSKI M 1973 PL OLKUSZ 09:30:33 05:32:22
67 228 MARIUSZ CZARNY M 1978 PL JAWORZNOŁBC JAWORZNO 09:31:44 05:33:13
68 280 PIOTR KAPUSTA M 1983 PL SMOLICE 09:31:58 05:33:24
69 303 KRZYSZTOF KRUSZONA M 1981 PL BEORGANIC/DERIC TECHNIK DĄBROWA 09:32:36 05:33:59
70 310 MARCIN KWAŚNY M 1978 PL WILD BUCHAYS BUCZKOWICE 09:36:02 05:37:30
71 299 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 09:37:27 05:38:41
72 57 WAWRZYNIEC MĄKINIA M 1975 PL POZNAŃ 09:40:39 05:41:40
73 329 MARCIN MORCINEK M 1978 PL BLUSZCZA KATOWICE 09:40:21 05:42:05
74 323 MARCIN MIKOŚ M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 09:41:37 05:43:02
75 316 ARKADIUSZ MALEC M 1990 PL BB RUNNERS BYSTRA 09:41:53 05:43:33
76 409 BARTŁOMIEJ WOWER M 1982 PL CSC ADVENTURE ACADEMY CHORZÓW 09:45:24 05:46:54
77 436 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL HEBEL LIBIĄŻ 09:45:25 05:46:59
78 97 TOMASZ STĘPIEŃ M 1976 PL BRYGADA ŚWIĘTOKRZYSKA KIELCE 09:47:18 05:48:27
79 342 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 09:48:21 05:49:42
80 362 ADRIAN PUSZKIEL M 1989 PL GREEN TEAM ZIELONA GÓRA NIEKARZYN 09:49:51 05:51:02
81 340 ARKADIUSZ ORZECHOWSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 09:51:30 05:53:05
82 245 RYSZARD FRANKIEWICZ M 1980 PL GMINA STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE 09:52:38 05:53:56
83 382 PIOTR SYMULA M 1968 PL SAN ESCOBAR BIELSKO-BIALA 09:52:45 05:53:59
84 208 JACEK BEDNARCZYK M 1972 PL WUJEK BIEGA MIKOŁÓW 09:52:47 05:54:10
85 304 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 09:52:47 05:54:11
86 404 DARIUSZ WITEK M 1973 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 09:52:47 05:54:12
87 399 PIOTR WĘGOREK M 1980 PL BTM RUNNERS BYTOM 09:53:41 05:55:23
88 348 PIOTR PAWLICKI M 1992 PL CZERWONAK BIEGA BOLECHÓWKO 09:57:23 05:58:40
89 435 TOMASZ SKALSKI M 1967 PL SCANIA WARSZAWA 09:58:12 05:59:44
90 278 ŁUKASZ KACZOR M 1982 PL WILD BUCHAYS BUCZKOWICE 10:02:25 06:03:51
91 42 PIOTR MICHAŁ KOSMĘDA M 1976 PL WARSZAWA 10:04:19 06:05:53
92 374 MIROSŁAW SREBRNY M 1968 PL ROGOZ 10:04:58 06:06:08
93 400 JAKUB WICHOWSKI M 1967 PL BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ WARSZAWA WARSZAWA 10:07:34 06:08:44
94 322 MARCIN MIKLASZ M 1979 PL SPOKOJNY DREPTACZ KATOWICE 10:07:58 06:08:59
95 6 MACIEJ BIELNIK M 1984 PL KATOWICE 10:08:03 06:09:03
96 5 DARIUSZ BIELNIK M 1983 PL BIELSKO-BIALA 10:08:04 06:09:04
97 418 RADOSŁAW ŻABIŃSKI M 1978 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 10:08:39 06:10:03
98 288 ADAM KLIMA M 1990 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 10:08:58 06:10:20
99 235 ŁUKASZ DYDUŁA M 1975 PL ITAL CAR TEAM KRAKÓW 10:08:53 06:10:21
100 230 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 10:09:45 06:11:11
101 302 PRZEMYSŁAW KRÓL M 1978 PL ZAWIERCIE 10:09:23 06:11:12
102 37 JACEK KAPELA M 1978 PL TRAIL CALENDARS PŁOCK 10:10:10 06:11:43
103 111 BOGUSŁAW WIERA M 1978 PL MIEDŹNA 10:10:30 06:12:01
104 99 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 10:10:44 06:12:16
105 296 TOMASZ KOSIERADZKI M 1980 PL KANCELARIA A&RT WARSAW 10:10:32 06:12:19
106 256 ROBERT GRAJCAREK M 1976 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 10:11:23 06:12:40
107 426 RAFAŁ KUBIAK M 1980 PL SOSNOWIEC 10:10:53 06:12:43
108 410 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 10:10:54 06:12:47
109 29 KAMIL GRYCZ M 1989 PL UNDEREQUATOR.COM CIECHANÓW 10:15:54 06:17:44
110 95 KRZYSZTOF SMUDA M 1988 PL TYCHY 10:16:48 06:18:29
111 371 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 10:17:55 06:19:07
112 286 WOJCIECH KIŚLEWSKI M 1962 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ 10:17:57 06:19:24
113 415 PAWEŁ ZALEWSKI M 1989 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 10:18:19 06:19:49
114 341 ŁUKASZ OSICA M 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 10:19:15 06:20:22
115 241 PAWEŁ FILIPEK M 1967 PLPIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA ENDORFINAPIOTRKÓW TRYBUNALSKI10:22:15 06:23:58
116 247 GRZEGOZ GADAJ M 1986 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:24:22 06:25:41
117 275 DANIEL JĘDZURA M 1980 PL GLIWICE 10:24:34 06:26:23
118 91 KRZYSZTOF RYŻEWSKI M 1971 PL QUADIMODO RACING MIRKÓW 10:26:28 06:27:37
119 237 RYSZARD DZIAMSKI M 1976 PL FUNDACJA ISKIERKA CHORZÓW 10:26:15 06:27:59
120 525 ERNEST MIROSLAW M 1975 PL KRAKOW 06:30:57 06:30:57
121 331 ROBERT MUCHA M 1975 PL - OLKUSZ 10:29:45 06:31:34
122 313 ADRIAN LENART M 1981 PL BTM RUNNERS BYTOM 10:30:58 06:32:40
123 233 GRZEGORZ DUKATA M 1975 PL MGW CHUDÓW 10:32:14 06:34:03
124 428 PAWEŁ PIASNY M 1974 PL GLIWICE 10:32:14 06:34:04
125 524 PAWEŁ MILCZAREK M 1989 PL : DOBRZYCA 06:35:40 06:35:28
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126 16 STEPHEN DERSLEY M 1970 GB POZNAN 10:34:31 06:36:04
127 72 KRZYSZTOF PALICKI M 1975 PL WKURW_TEAM STĘSZEW 10:35:55 06:37:28
128 282 RYSZARD KASPEREK M 1968 PL BESTWINA 10:37:03 06:38:51
129 119 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL GASZOWICE 10:37:45 06:39:04
130 511 MARCIN JACHYM M 1970 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW LIBERTÓW 06:40:21 06:40:16
131 234 BARTEK DURMAJ M 1984 PL WROCŁAW 10:39:24 06:40:49
132 394 MICHAŁ WALECKI M 1972 PL CZARKÓW 10:39:33 06:41:12
133 3 JAROSŁAW BARAN M 1974 PL WROCŁAW 10:39:25 06:41:15
134 381 LESZEK STYCH M 1976 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 10:39:49 06:41:18
135 85 JAROSŁAW PTAK M 1972 PL KĘDZIERZYN-KOŻLE 10:43:09 06:44:15
136 328 DAMIAN MIŚTALSKI M 1984 PL BTM RUNNERS BYTOM 10:43:47 06:45:09
137 81 MARIUSZ POROWSKI M 1990 PL DCT GDAŃSK  S.A. GDAŃSK 10:44:13 06:45:35
138 373 ZDZISŁAW SPYRA M 1976 PL ŚLĄSKA OFICYNA DRUKARSKA PSZCZYNA 10:44:16 06:45:39
139 412 PIOTR ZADROZNY M 1984 PL DRZWI DO MARZEŃ HALINÓW 10:44:34 06:46:18
140 87 KONRAD RATAJCZAK M 1978 PL TROCHĘ JUŻ BIEGAM ; PNIEWY 10:47:31 06:48:57
141 107 ROBERT TYCHOWICZ M 1973 PL BATTONS TEAM ŻARY 10:47:44 06:49:03
142 122 PIOTR ŻYTNIK M 1971 PL BATTONS TEAM ŻARY 10:47:43 06:49:04
143 58 ADAM MONIAKOWSKI M 1972 PL BATTONS TEAM ŻARY 10:47:43 06:49:05
144 281 WOJCIECH KASIŃSKI M 1963 PL ULTRAPLESS PSZCZYNA 10:50:13 06:51:26
145 518 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:51:20 06:52:40
146 358 ADAM PROŃCZUK M 1966 PLCA BROKER RYTM WINNER CZECHOWICE-DZIEDZICZECHOWICE-DZIEDZICE11:01:38 07:02:48
147 2 JAKUB BARAN M 1982 PL WARSZAWA 11:04:58 07:06:44
148 380 JULIAN STOPKA M 1979 PL INSTAL-TECH TEAM  RACIBÓRZ RACIBÓRZ 11:07:47 07:08:54
149 346 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL MOCNI POMOCNI MAKÓW PODHALAŃSKI 11:08:18 07:10:00
150 378 MICHAŁ STAWIŃSKI M 1987 PL WROCŁAW 11:10:28 07:12:05
151 251 BARTOSZ GŁÓWKA M 1976 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 11:12:20 07:13:30
152 108 ŁUKASZ URBANIAK M 1984 PL OLKUSZ 11:12:18 07:14:05
153 427 TOMASZ PORWISZ M 1975 PL PAWŁOWICE 11:14:33 07:16:06
154 217 MARCIN BRYCH M 1972 PLLASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO  KONIECPOLKONIECPOL 11:21:00 07:22:50
155 290 MARCIN KLIŚ M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 11:25:06 07:26:25
156 266 MARCIN HAŁAT M 1981 PL GANAG WOŁOWINA M3 BIELSKO-BIAŁA 11:25:07 07:26:26
157 414 ALEKSANDER ZAJDLICZ M 1972 PL PRUSZCZ GDAŃSKI 11:25:36 07:27:26
158 314 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 11:26:02 07:27:42
159 360 ŁUKASZ PRZYBYSZ M 1981 PL KATOWICE 11:27:27 07:28:44
160 431 PAWEŁ PUDLIK M 1977 PL SPELEO KLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 11:29:51 07:31:27
161 112 KRZYSZTOF WIEWIÓRA M 1968 PL BIELSKA LIGA KOSZYKÓWKI BIELSKO-BIAŁA 11:38:06 07:39:09
162 67 MARCIN OLECHOWSKI M 1978 PL BBL ZDUŃSKA WOLA BILEW 11:47:21 07:49:03
163 350 ROBERT PAWŁOWSKI M 1963 PL TNT MOTOCROSS WARSZAWA 11:48:39 07:49:54
164 389 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 11:50:09 07:51:27
165 222 TOMASZ CERKASKI M 1985 PL TRAVELER GODZISZKA 11:50:43 07:52:08
166 212 PIOTR BIRSKI M 1977 PL WARSZAWA 12:08:41 08:10:27
167 406 MARCIN WOJTASZEK M 1982 PL MUCHY NA ZĘBACH TORUŃ 12:16:52 08:18:26
168 396 GRZEGORZ WASIAK M 1972 PL WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL ZIELONA GÓRA 12:24:38 08:25:55
169 298 ARTUR KOWALSKI M 1972 PL WARSZAWA 12:45:15 08:46:44
170 252 MARCIN GŁÓWKA M 1984 PL INSTAL-TECH TEAM  RACIBÓRZ RACIBÓRZ 12:46:59 08:48:06
171 309 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ DNF DNF
172 344 MARCEL PAŁAC M 1985 PL JAWORZNO DNF DNF
173 265 DARIUSZ GUZOWSKI M 1967 PL COKE RUNNERS PŁOCK DNF DNF
174 300 ŁUKASZ KRAWCZYK M 1981 PL BUDAGO.PL BRZOZÓWKA DNF DNF
175 330 BOGDAN MORGA M 1979 PL BSP COCA COLA BEDLNO DNF DNF
176 320 ROBERT MAREK M 1973 PL GLIWICE DNF DNF
177 261 TOMASZ GRYCZKA M 1982 PL OPOLE DNF DNF
178 223 JERZY CHUTKIEWICZ M 1956 PL RADOMSKO DNF DNF
179 204 TOMASZ BALCERZAK M 1974 PL PASZCZAKI 3 KONARZEWO DNF DNF
180 335 MICHAŁ NOLBRZAK M 1975 PL COKE RUNNERS ŁÓDŹ DNF DNF
181 312 DAMIAN LEMAŃSKI M 1990 PL RĄBIEŃ DNF DNF
182 351 TOMASZ PERLIŃSKI M 1984 PL COKE RUNNERS WŁOCŁAWEK DNF DNF
183 384 BORYS SZARAWARA M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA DNF DNF
184 336 ADAM OCYLOK M 1972 PL CHRONO SERVICE OŚWIĘCIM DNF DNF
185 254 WOJCIECH GÓRNICKI M 1975 PL GÓRALE I DRWALE TYCHY DNF DNF
186 349 SZYMON PAWŁOWSKI M 1981 PL LTS WARSZAWA WARSZAWA DNF DNF
187 657 PAWEŁ GRZESIK M 1976 PL OŚWIĘCIM DNF DNF
188 276 JACEK JUCHA M 1972 PL CA BROKER CA AKTYWNI GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ DNF DNF
189 365 JULIEN REAUD M 1979 PL FRAPOL RAZEM! WARSZAWA DNF DNF
190 227 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC DNF DNF
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